
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Petrol 100$ Üzerinde, Piyasalar Riskten Kaçışta 

*Enerji – Petrol fiyatları ve rezerv planı: G7 ve IEA’nın stratejik petrol rezervlerinden koordineli satış planı fiyatları bir 
miktar sınırlasa da piyasadaki yükseliş baskısı sürüyor. Sabah çıkan haberlerden sonra akşama doğru Fransa Maliye 
Bakanı’nın bu haber hakkında uzlaşı olmadığını belirtmesi gün içinde 100 $’a kadar gerileyen Brent’in tekrar 103 $’a 
çıkmasına sebep oldu.  

*ABD – S&P 500 teknik kırılım: Petrol fiyatlarının üç haneli seviyelere yükselmesi ve savaşın hızlı şekilde sona 
ereceğine dair beklentilerin zayıflamasıyla S&P 500 endeksi Aralık diplerinin altına geriledi. Bu kırılım, endeks için Kasım 
ayındaki dip seviyelerin yeniden test edilmesi riskini gündeme getirirken piyasa yönü büyük ölçüde jeopolitik gelişmelere 
bağlı kalmaya devam ediyor. 

*ABD – Jeopolitik gelişmeler ve piyasa beklentisi: Piyasa, çatışmada olası bir yumuşamanın riskli varlıklarda güçlü bir 
rahatlama rallisi başlatabileceğini değerlendiriyor. Ancak enerji fiyatlarının yüksek kalması büyüme görünümü ve para 
politikası beklentileri üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. 

*Merkez Bankaları – Faiz ikilemi: Petrol fiyatlarındaki sert yükseliş ve arz şoku endişeleri piyasada faiz indirimi 
beklentilerini zayıflatırken piyasa, yeniden faiz artışı ihtimalini fiyatlamaya başladı. Ancak böyle bir sıkılaşma adımının 
küresel büyümeyi ciddi biçimde zayıflatabileceği ve resesyon riskini artırabileceği tartışılıyor. 

*Avrupa – Hisse senetlerinde sert satış: Orta Doğu’daki çatışmanın enerji fiyatlarını yükseltmesi Avrupa borsalarında 
güçlü satış baskısı yarattı. Enerji maliyetlerindeki artış özellikle havacılık, otomotiv ve sanayi sektörlerinde büyüme 
görünümünü zayıflatıyor. 

*İsviçre – EURCHF kritik seviyenin altında: EURCHF paritesi 0.90 seviyesinin altına gerileyerek İsviçre frangındaki 
güvenli liman talebini öne çıkardı. Kurda yaşanan bu hareket, İsviçre Merkez Bankası’nın yeniden sözlü ya da fiili 
müdahale seçeneklerini gündeme getirebilir. 

*FX – Dolar ve Yen dinamikleri: ABD doları jeopolitik riskler ve petrol fiyatlarındaki yükselişle birlikte güvenli liman 
talebi sayesinde güçlü kalmayı sürdürüyor. USDJPY paritesinde ise kurun müdahale tartışmalarının yoğunlaştığı 
seviyelere yaklaşması dikkat çekiyor. 

*Küresel Ajanda – Haftanın veri akışı: Haftanın ilerleyen günlerinde ABD enflasyonu, işgücü verileri ve çekirdek PCE 
gibi kritik göstergeler piyasaların odağında olacak. Ayrıca İngiltere, Kanada ve Japonya’dan gelecek büyüme ve istihdam 
verileri de küresel fiyatlamalarda belirleyici olabilir. 

*ABD – İşgücü piyasası sinyalleri: Son açıklanan tarım dışı istihdam verisi beklentilerin altında kalarak işgücü 
piyasasında yavaşlama işaretleri verdi. Bununla birlikte bazı geçici faktörlerin veriyi zayıflatmış olabileceği ve 
önümüzdeki verilerin trendi daha net göstereceği değerlendiriliyor. 


